05/12/22, 09:24 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/3554# 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE ADIAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 130/2022 PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2022

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 02/2022, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o princípio da auto tutela. CONSIDERANDO Determinação de adiamento da  Secretaria
Municipal de Saúde – Fundo Municipal de Saúde para alterações no Termo de referência e edital do Pregão
Eletrônico epigrafado através do Memorando nº 973/2022 RESOLVE: Torna público para conhecimento dos
interessados, o ADIAMENTO SINE DIE da abertura de Licitação prevista para 01/12/2022 às 10h para início da
sessão de disputa no Sistema eletrônico utilizado: Bolsa Nacional de Compras – BNC; Endereço eletrônico do
sistema: http://bnc.org.br/sistema/. Os interessados deverão obter da Bolsa Nacional de Compras - BNC
mencionada neste Edital, referente ao o Processo n° 130/2022 - Pregão Eletrônico nº 027/2022, para Registro de
Preços visando à aquisição de equipamentos médico-hospitalares destinados à estruturação dos serviços de
atenção especializada em saúde do Sistema Único de Saúde (SUS) do Município de Camaragibe, conforme
condições e especificações constantes no Apêndice I deste Termo de Referência.(anexo 1) do edital.
Julgamento menor preço por item. Adiamos o certame sem previsão de nova data para abertura da sessão.
Informações Gerais: No mesmo endereço da Sessão Pública, e/ou através do site da prefeitura
http://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes ou através do Fone: (081) 2129-9532,
 whats-zap Whats-zap (81) 99945-6348, no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, ou, ainda, através de
solicitação por e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br .Camaragibe – PE, 02 de dezembro de 2022.

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 021222105946

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 02/12/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

http://bnc.org.br/sistema/